ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Государственного казенного учреждения Калужской области
 «ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ»
249844, Калужская область, Дзержинский район, д. Старки, д.68
Телефон / факс 3-34-84
роlzavint@yandex.ru
 Дер. Старки, д.68							04 августа 2016 г.
Протокол
 заседания Попечительского Совета

Присутствовали:
1. Буланова Н.А.
2. Йовбак И.С.
3. Игуменья Анастасия.
4. Прохорова С.Л.
5. Карасёва Н.В. (заочно)

Повестка дня.

1. О распределении благотворительных средств, поступивших на счет ОАО «Газэнергобанк» в ходе интернет – аукциона «Красота детской души».
Прохорова С.Л. – заместитель директора по учебно- воспитательной работе

1. В связи с поступлением  на счет ОАО «Газэнергобанк» благотворительных средств  в размере 141800 000 рублей, которые были собраны  на интернет – аукционе «Красота детской души  2016 г». Предлагаю  все деньги направить на оплату путёвок для группы  воспитанников детского дома – интерната.  Ребята активно занимались в кружке по бисероплетению  для того, чтобы поехать на море.

Решили:
1. Направить благотворительные денежные средства в размере 141 800 рублей на реализацию социального проекта «Как прекрасен этот мир – посмотри!» и  оплату  туристических путёвок в Геленджик на Черное море через туристическое агентство.

2. Директору детского дома:
· Обеспечить целевое использование финансовых средств соответственно решению Попечительского Совета.

Председатель ПС				(подпись)          С.Е.Гапонов
Секретарь ПС               			(подпись)          Н.А.Буланова
[bookmark: _GoBack]